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Praca z  Katedry Podstaw Nauk Medycznych
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i Zakładu Genetyki Biochemicznej Uniwersytetu
Wrocławskiego pod  tytułem  „Indices of insulin Resistance and Dyslipidemia Are Correlated with
Lymphocyte Proneness to Apoptosis in Obese or Overweight Low Birth Weight Children”, autorzy:
Ewa Barg, Jan Szopa, Katarzyna Pesz i Kazimierz Gąsiorowski, która ukazała się w Hormone
Research  in Paediatrics 2013 79(5):293-299, została wybrana przez Radę Redakcyjną wydawnictwa
World Biomedical Frontiers [ISSN: 2328-0166] jako praca innowacyjna, posiadająca duży potencjał
wpływu na rozwój myśli naukowej i klinicznej w dziedzinie medycyny, pediatrii.

Rozszerzony abstrakt pracy został zamieszczony w sekcji Diabetes and Obesity wydania World
Biomedical Frontiers za 2013 rok.

Źródło: www.umed.wroc.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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